
АРБІТРАЖНИЙ КЕРУЮЧИЙ 
Чичва Олег Сергійович 

СВІДОЦТВО НА ПРАВО ЗДІЙСНЕННЯ ДІЯЛЬНОСТІ АРБІТРАЖНОГО 
КЕРУЮЧОГО (РОЗПОРЯДНИКА МАЙНА, КЕРУЮЧОГО САНАЦІЄЮ, 

ЛІКВІДАТОРА) № 448 ВІД 19 БЕРЕЗНЯ 2013 РОКУ) 
49094, місто Дніпро, вулиця Січеславська Набережна, 49А, офіс 65/2, 

кабінет 3 

e-mail: chichva.oleg@gmail.com тел. +38(093)7686797 

  
04.02.2022 року замовником аукціону, арбітражним керуючим 

Чичвою Олегом Сергійовичем, було призначено проведення аукціонів з 

ідентифікаторами UA-PS-2022-01-25-000069-3, UA-PS-2022-01-25 000038-

1.  

Реалізація здійснювалась в межах справи про банкрутство  

№ 904/6741/20. Постанова про визнання банкрутом прийнята  

22 червня 2021 року Господарським судом Дніпропетровської області. 

Продавець майна: Товариство з обмеженою відповідальністю "Комінтерн-

Агро" (49040, м. Дніпро, пр. Праці, буд. 2 Т, кім. 10, код ЄДРПОУ 35079053).  

Повідомляю, що у зв’язку з технічною помилкою, замовник аукціону 

скасовує публікацію оголошення. 

 

 

З повагою,  

Арбітражний керуючий        Олег Чичва 

 

mailto:chichva.oleg@gmail.com

